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I løpet av de siste ti årene har vår 
verden blitt totalt snudd på hodet, og 
den skyldige er internett; et medium 
med mange muligheter for den som vet 
å utnytte det.  
 
Mulighetene 
Fortsatt er internett en upløyd mark for en god 
del av oss, og noen har bestemt seg for at 
internett har de ikke bruk for, og nekter å sette 
seg inn i det. Dem om det. Vi klarte oss fint 
uten internett før i tida også. Men for en god 
del av oss har internett blitt en like viktig del i 
livet vårt som TVn og mobiltelefonen. På 
internett kan vi lese de nyeste oppdaterte 
nyhetene, vi kan sende e-post, chatte, diskutere 
og innhente opplysninger og informasjon vi 
trenger til hobbyene våre. 
 
Revolusjon 
For oss kattefolk har internett blitt en 
revolusjon. Diskusjonsforum og dyrebutikker 
for katteinteresserte har dukket opp som 
paddehatter. Oppdrettere setter opp 
hjemmesider med presentasjon av kattene sine 
og Finn.no selger billige annonseplasser for 
omsetning av katter. Og det aller mest 
revolusjonerende er nok stamtavledatabasen 
PawPeds. Der kan vi studere stamtavler til 
kattene vi er nysgjerrige på samt testparre vår 
katt med en mulig avlshanne for å se hvor høy 
innavlsprosenten kan bli. 
  
Diskusjonsforum 
Det positive med katteforumene er at man har 
et sted å gå til hvis man har spørsmål omkring 
katten sin. Disse forumene driver også 
holdningsskapende arbeid, og gir informasjon 
til sine medlemmer. På en enkel måte får de 
formidla informasjon om når det er greit å 
skille kattungene fra kattemor, hvor viktig 
vaksinering og forsikring er, samt hvor viktig 
det er med kastrering av katter som ikke skal 
brukes i avl.  
 
 

 
Baksiden 
Dessverre finnes det en bakside med disse 
forumene og en av dem er at du ikke alltid kan 
stole på at de svarene du får, er de riktige. 
Ekstra forsiktig skal en være med svar omkring 
helse og ernæring. Stort sett deler folk av sin 
kunnskap og erfaring, men det finnes også 
noen som tror de vet alt – også det de ikke vet.  
En annen uting er at det er lett å henge ut folk 
man er i konflikt med, og dermed få støtte og 
sympati uten at den andre part har noen 
mulighet til å komme med sin side av saken.  
Skal man være på et forum er det viktig at man 
er klar over disse fallgruvene, og passer på så 
en ikke selv havner i dem.  
 
Viktig å huske 
Når man skal være aktiv på internett, enten ved 
å delta i et forum eller legge ut informasjon på 
hjemmesiden sin, er det én viktig ting en må 
være oppmerksom på og det er at internett 
regnes som en del av det offentlig rom. Som 
privatperson som publiserer på internett er vi 
underlagt de samme lovene som aviser og 
andre publikasjoner og må derfor trå varsomt 
så vi ikke henger ut andre mennesker.  
Når det er sagt, må vi huske på at vi som er 
medlemmer av NRR har forpliktet oss til:  
”å vise respekt for hverandre og enhver person 
som representerer kattesaken i forskjellige 
sammenhenger - og oppføre oss på en måte 
som ikke virker krenkende og/eller kan være til 
skade for kattesaken.”  
(NRRs gjeldende lover § 3, 2. ledd) 
 
Tips til nyttige nettsteder: 
www.pawpeds.com (database over stamtavler) 
www.kattesnakk.com (diskusjonsforum) 
www.tronderkatten.org (vår hjemmeside) 
www.nrr.no (mye nyttig å finne her.) 
 




